
Id: 246CE165-1D97-4127-B566-86898EDAB047. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/224/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/139/2011 Rady Gminy w Stegnie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Mikoszewo uchwalonego Uchwałą nr XXV/242/2009 z dnia 27.03.2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U . z 2001 r. Nr 
142, poz 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust .1, ust. 2 i ust. 4 oraz art. 15 ust. 2oraz z art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada Gminy 
w Stegnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do zmiany załącznika graficznego Uchwały NR XV/139/2011 Rady Gminy w Stegnie z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Mikoszewo uchwalonego Uchwałą nr XXV/242/2009 z dnia 27.03.2009 r. stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 246CE165-1D97-4127-B566-86898EDAB047. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/224/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 



Id: 246CE165-1D97-4127-B566-86898EDAB047. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku nieścisłości oznaczenia granic opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Mikoszewo na załączniku graficznym w podjętej uchwale NR XV/139/2011 Rady Gminy 
w Stegnie z dnia 29 grudnia 2011 r., w nawiązaniu do załącznika graficznego Uchwały nr XXV/242/2009 z dnia 
27.03.2009 r., podejmuje się uchwałę doprowadzającą do zgodności w/w załączników graficznych. W związku 
z powyższym zasadne jest podjęcie wyżej wymienionej uchwały. 


